(การบัญชี) คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกริก
การอบรมเกี่ยวกับบทบาทหน้าที่และทักษะการเป็นกรรมการ <ul style="list-style-type: none"> - หลักสูตรประกาศนียบัตร Advance Audit Committee Program (AACP) รุ่น 25/2017 - หลักสูตรประกาศนียบัตร The Board's Role in Mergers and Acquisitions (M&A 1/2011) ปี 2554 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย - หลักสูตรประกาศนียบัตร Director Certification Program (DCP 119/2009) ปี 2552 สมาคมส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย - หลักสูตรประกาศนียบัตร หลักสูตรนักบริหารการเงินการคลังภาครัฐระดับสูง (บงส.) รุ่นที่ 1 ปี 2557 สถาบันพัฒนาบุคลากรด้านการคลังและบัญชีภาครัฐ กรมบัญชีกลาง - หลักสูตรประกาศนียบัตร PTT Executive Leadership Development GE Crotonville ประเทศสหรัฐอเมริกา - หลักสูตรประกาศนียบัตร หลักสูตรผู้บริหารระดับสูง (วตท.)